
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12.38 AL-6284 MARTOS MARTINEZ, DANIEL ESP 1978-06-05 UA Almeria 09-07-2022 Granada 16 12.38 12.53
12.40 IB-16143 BENNASER CORTES, MATIAS ESP 1977-07-23 Atme. Sa Raval 11-10-2020 San Fernando 14 12.06 12.70
12.46 TF-22061 PRIETO GONZÁLEZ, JOSÉ FRANCISCO ESP 1976-03-09 CEA Tenerife 1984 15-05-2022 Santa Cruz De Tenerife 11 12.46
12.69 M-7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 1973-07-31 A.D. Marathon 21-05-2022 Madrid 13 12.53 13.13
13.26 SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 1982-04-12 Atletico Renteria (Tolosa C.F.) 24-06-2023 VitoRia 10 13.26 13.26
13.67 TF-24000 SANCHEZ NUÑEZ, JUAN CARLOS ESP 1962-08-09 Club Aguere 23-08-2020 La Laguna 15 13.28 14.08
13.74 GA-23571 CANTUA GUARDIOLA, FELIX ESP 1962-10-01 Club Atletismo Sada 14-04-2023 La CoRuña 12 13.57 13.74
14.76 CT-23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT ESP 1943-12-13 Pratenc AA 15-05-2021 Gavà 14.39 15.10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:23.37 CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 1979-02-22 Pratenc AA 10-07-2021 Cambrils 00:22.36 00:23.90
00:23.73 M-3178 BALLESTEROS MIRET, SACHA ESP 1980-06-26 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 12-06-2022 Madrid 13 00:23.36 00:24.04
00:24.66 TF-797 TUERO GONZALEZ, FRANCISCO ESP 1982-05-21 Club Aguere 30-01-2022 La Laguna 15 00:22.76 00:24.98
00:24.70 SS-434 GONZALEZ CORCHUELO, RUBEN ESP 1977-06-10 Atletico Renteria 29-06-2023 San Sebastián 10 00:24.70 00:24.70
00:24.85 IB-16143 BENNASER CORTES, MATIAS ESP 1977-07-23 Atme. Sa Raval 26-09-2020 Palma De MalloRca 14 00:24.53 00:25.25
00:26.18 GA-23474 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 1969-10-22 Club Atletismo Sada 04-06-2023 Vigo 12 00:26.18 00:26.18
00:26.69 AL-353 SANTAMARÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 1964-09-25 UA Almeria 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 16 00:26.69 00:26.69
00:27.32 TF-21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO ESP 1964-07-29 CEA Tenerife 1984 09-02-2020 Las Palmas De G Canarias 11 00:26.61

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:54.29 AL-5848 GARCIA SALVADOR, JAVIER ESP 1981-03-30 UA Almeria 17-06-2023 Almería 16 00:54.29 00:54.29
00:54.38 GA-461 PARRA AMEIJIDE, MIGUEL ESP 1982-01-24 Club Atletismo Sada 18-06-2022 AroNa 12 00:54.38
00:55.11 CT-23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON ESP 1973-08-01 Pratenc AA 22-05-2022 Santa CoLoMa De Gramenet 00:51.59 00:55.28
00:56.46 TF-82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 1978-11-26 Club Aguere 18-06-2022 AroNa 15 00:56.46 00:56.80
00:58.50 IB-16374 IZCUE CAPO, ENRIQUE ESP 1971-11-08 Atme. Sa Raval 01-08-2020 Palma De MalloRca 14 00:58.37 00:59.44
01:00.61 M-862 ARCIA-BAAMONDE GONZALEZ, DAVID CARLO ESP 1968-10-20 A.D. Marathon 11-06-2022 Madrid 13 01:00.61
01:18.79 SS-201051 IRIONDO AZURMENDI, ANDER ESP 1946-11-30 Atletico Renteria 23-05-2021 San Sebastián 10 01:16.16 01:22.00

TF-3490 ALONSO SIVERIO, AIRAM ESP 1986-03-08 CEA Tenerife 1984 11

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:59.49 IB-16697 PUIGSERVER BARCELO, JOAN ESP 1978-08-11 Atme. Sa Raval 17-06-2023 Palma De MalloRca 14 01:59.49 01:59.49
02:09.38 M-6056 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO ESP 1971-03-03 A.D. Marathon 17-06-2023 CoLlado Villalba 13 02:06.56 02:09.38
02:18.03 TF-25147 LUGO DORTA, DOMINGO ESP 1970-07-05 CEA Tenerife 1984 11-06-2023 Santa Cruz De Tenerife 11 02:01.70 02:18.03
02:18.18 CT-15134 SERRANO ROIG, CLIMENT ESP 1964-03-08 Pratenc AA 11-06-2023 BarceloNa 02:10.14 02:18.18
02:25.84 GA-1012 VILA REY, JOSE JUAN ESP 1963-03-03 Club Atletismo Sada 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 12 02:25.84 02:25.84
02:30.26 AL-5954 MARTIN HERNÁNDEZ, AGUSTIN ESP 1956-03-27 UA Almeria 30-05-2021 Almería 16 02:27.11
02:56.00 LP-12 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO ESP 1950-03-31 Club Aguere 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 15 02:56.00 02:56.00

SS-19911 RUIZ CABESTANY, GORKA ESP 1956-11-22 Atletico Renteria (At. San Sebastian) 10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
04:11.12 TF-21357 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JACOB MANUEL ESP 1986-02-12 CEA Tenerife 1984 01-05-2022 Salamanca 11 04:08.35
04:37.50 SS-201017 VIEJO MARTIN, RAUL ESP 1974-05-07 Atletico Renteria 20-05-2023 San Sebastián 10 04:37.50 04:37.50
04:39.87 MA-9220 FLORES PEREILA, MIGUEL ANGEL ESP 1973-10-23 Atme. Sa Raval 06-02-2021 Granada 14 04:35.06
04:48.17 CT-15134 SERRANO ROIG, CLIMENT ESP 1964-03-08 Pratenc AA 21-06-2023 BarceloNa 04:26.52 04:48.17
04:52.49 GA-769070 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 1967-04-16 Club Atletismo Sada (Coruña Comarca) 11-06-2023 PoNtevedra 12 04:12.51 04:52.49
05:16.58 TF-4569 AFONSO MARTIN, JOSE GUILLERMO ESP 1975-09-04 Club Aguere 20-11-2021 Santa Cruz De Tenerife 15 04:49.06 05:18.61
05:27.44 AL-5946 PADILLA MEDINA, ANTONIO ESP 1958-10-28 UA Almeria 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 16 05:27.44 05:27.44

M-24850 DELGADO SILLERO, MIGUEL ESP 1988-01-24 A.D. Marathon 13

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09:43.92 M-12521 MADRIGAL SEGOVIA, ANGEL ESP 1969-09-15 A.D. Marathon 27-05-2023 Madrid 13 09:43.92 09:43.92
09:44.29 CT-17956 PEREZ SANCHEZ, FELIX ESP 1977-12-02 Pratenc AA 28-05-2023 Lleida 09:44.29 09:44.29
09:49.82 AL-3308 MUÑOZ EXPOSITO, INDALECIO ESP 1972-03-02 UA Almeria 20-02-2021 Almería 16 09:49.82
09:58.46 IB-3103 GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP 1987-01-04 Atme. Sa Raval 11-03-2023 Ibiza 14 09:58.46 09:58.46
10:26.99 GA-1012 VILA REY, JOSE JUAN ESP 1963-03-03 Club Atletismo Sada 11-06-2023 PoNtevedra 12 10:26.99 10:26.99
11:52.62 TF-870 PUCHE RODRIGUEZ, PEDRO ESP 1967-12-15 Club Aguere 03-12-2022 LoS RealejoS 15 11:52.62 11:58.17
11:56.39 TF-21371 GONZALEZ DELGADO, FRANCISCO JAVIER ESP 1959-12-10 CEA Tenerife 1984 26-02-2022 La Laguna 11 11:28.07 12:06.57

SS-383 MARTIN MORO, EMILIANO ESP 1956-04-02 Atletico Renteria 10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
SS-201092 GOMEZ DESVAUX, FCº. JAVIER ESP 1962-06-12 Atletico Renteria 10

AL-12 GOMEZ ESCUDERO, ANTONIO ESP 1964-05-31 UA Almeria 16
IB-16006 JAUME PONS, ANDREU ESP 1976-12-03 Atme. Sa Raval 14
TF-22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO ESP 1969-10-18 Club Aguere 15

GA-32 MOLDES EIROA, ÁNGEL ESP 1975-05-09 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 12
TF-22005 RAMIREZ SILVA, JUAN ESP 1958-05-10 CEA Tenerife 1984 11
CT-480 SAUSSUS , JEAN-PAUL BEL 1963-06-24 Pratenc AA
M-6056 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO ESP 1971-03-03 A.D. Marathon 13

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO ESP 1969-07-25 A.D. Marathon 13

SS-18128 FERRER LANDA, RAFAEL ESP 1955-04-28 Atletico Renteria 10
IB-16006 JAUME PONS, ANDREU ESP 1976-12-03 Atme. Sa Raval 14
CT-21028 KHTIRA LAZIZI, FARID ESP 1977-07-31 Pratenc AA
AL-5853 LUCAS ALAMAR, GUILLERMO ESP 1974-09-21 UA Almeria 16

TF-82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN ESP 1978-11-26 Club Aguere 15
GA-32 MOLDES EIROA, ÁNGEL ESP 1975-05-09 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 12

TF-22005 RAMIREZ SILVA, JUAN ESP 1958-05-10 CEA Tenerife 1984 11

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
GA-71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO ESP 1985-02-06 Club Atletismo Sada 12
M-1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 1972-11-16 A.D. Marathon 13

CT-21028 KHTIRA LAZIZI, FARID ESP 1977-07-31 Pratenc AA
TF-341 MARTÍN GARCÍA, MOISES ESP 1982-01-14 Club Aguere (Clator Orotava) 15

TF-3018 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL ESP 1957-04-21 CEA Tenerife 1984 11
IB-16365 REGALÓN ESPINOSA, ILDEFONSO ESP 1971-01-21 Atme. Sa Raval 14
AL-4050 ODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO FRANCISC ESP 1966-08-19 UA Almeria 16
SS-580 SOLTERO OLIVA, AGUSTIN ESP 1984-01-18 Atletico Renteria 10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.65 IB-16499 LUQUE PÉREZ, JUAN JOSÉ ESP 1981-04-11 Atme. Sa Raval (Atletisme Manacor) 25-01-2020 Palma De MalloRca 14 1.65 1.56
1.62 AL-6116 ESPINOSA MALENO, GABRIEL ANGEL ESP 1974-07-03 UA Almeria 12-06-2021 Almería 16 1.62 1.57
1.40 TF-2599 GONZÁLEZ QUINTERO, TOMÁS FIDEL ESP 1963-04-24 CEA Tenerife 1984 02-10-2022 La Laguna 11 1.40 1.40
1.40 SS-200937 RIEZU BRAVO, PATXI ESP 1961-12-29 Atletico Renteria 10-04-2021 Arrasate 10 1.40 1.33
1.38 CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS ESP 1954-09-15 Pratenc AA 10-07-2021 Cambrils 1.48 1.33
1.35 GA-9417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 1958-10-16 Club Atletismo Sada 04-06-2022 La Nucía 12 1.35 1.35

TF-1117 GONZALEZ FAJARDO, MIGUEL ÁNGEL ESP 1956-03-03 Club Aguere 15

1.500m MASC. AL VM

3.000m MASC. AL VM

Obstáculos Máster MAS. VM

Altura MASC. AL VM

200m MASC. AL VM

Vallas Altas Vet. MAS. AL VM

400m MASC. AL VM

Vallas Bajas Vet. MAS. AL VM

800m MASC. AL VM

V Campeonato de España de Clubes Master 2ª División

100m MASC. AL VM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.60 TF-24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO POR 1976-08-02 CEA Tenerife 1984 04-06-2022 La Nucía 11 3.60
3.50 CT-480 SAUSSUS , JEAN-PAUL BEL 1963-06-24 Pratenc AA 11-06-2023 BarceloNa 3.50 3.50
3.40 GA-232 GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO ESP 1978-09-15 Club Atletismo Sada 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 12 3.40 3.40
3.30 TF-24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO ESP 1973-09-18 Club Aguere (Atletismo Arona) 06-11-2021 La Laguna 15 3.50 3.30
2.60 IB-16499 LUQUE PÉREZ, JUAN JOSÉ ESP 1981-04-11 Atme. Sa Raval (Atletisme Manacor) 21-02-2021 Palma De MalloRca 14 2.60 2.60
2.60 SS-200937 RIEZU BRAVO, PATXI ESP 1961-12-29 Atletico Renteria 04-06-2022 La Nucía 10 2.60
2.30 AL-6014 ANDRES GUTIERREZ, MANUEL ESP 1967-11-09 UA Almeria 20-05-2023 Almería 16 2.30 2.30
2.00 M-486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 1960-09-28 A.D. Marathon 14-05-2023 Madrid 13 2.30 2.00

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
6.10 BU-4208 PEREZ VILLAHOZ, ALVARO ESP 1984-11-01 Atme. Sa Raval 07-03-2021 BurgoS 14 6.20 5.91
6.04 GA-232 GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO ESP 1978-09-15 Club Atletismo Sada 29-05-2021 PoNtevedra 12 6.09 5.93
5.45 HI-121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 1975-04-13 CEA Tenerife 1984 (C.A. Princesa Teseida) 08-02-2020 Las Palmas De G Canarias 11 5.66
5.21 TF-6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES ESP 1967-11-30 Club Aguere 13-03-2021 AroNa 15 5.37 4.96
5.04 AL-36 AVILES MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL ESP 1974-05-30 UA Almeria 11-01-2020 Almería 16 5.58 4.48

CT-583 BAQUE CASTELLS, RAMON ESP 1952-06-24 Pratenc AA
SS-18128 FERRER LANDA, RAFAEL ESP 1955-04-28 Atletico Renteria 10 4.62

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
13.36 M-13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 1977-06-18 A.D. Marathon 17-04-2021 Madrid 13 13.36 12.28
12.69 BU-4208 PEREZ VILLAHOZ, ALVARO ESP 1984-11-01 Atme. Sa Raval 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 14 12.69 12.69
11.79 HI-121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 1975-04-13 CEA Tenerife 1984 (C.A. Princesa Teseida) 08-02-2020 Las Palmas De G Canarias 11 12.97 11.56
11.31 TF-6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES ESP 1967-11-30 Club Aguere 03-07-2021 ZaragoZa 15 11.39 10.55
10.90 GA-5538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 1968-12-11 Club Atletismo Sada 18-06-2022 AroNa 12 11.07 10.77
10.31 AL-36 AVILES MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL ESP 1974-05-30 UA Almeria 08-05-2021 Almería 16 10.31 09.84

CT-21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO ESP 1958-05-09 Pratenc AA 10.70
SS-580 SOLTERO OLIVA, AGUSTIN ESP 1984-01-18 Atletico Renteria 10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
IB-15059 ASUAR ZWIRNER, JOSE ESP 1963-01-02 Atme. Sa Raval (C.A. Es Raiguer) 14
TF-22924 FERIA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 1954-12-09 Club Aguere 15
AL-6335 GARCIA MORATA, FRANCISCO JAVIER ESP 1968-01-20 UA Almeria 16
GA-75 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 1973-02-26 Club Atletismo Sada 12

SE-2342 PEREZ ARANDA, JOSE ANTONIO ESP 1967-12-29 CEA Tenerife 1984 11 12.16
M-2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 1955-01-24 A.D. Marathon 13

CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. ESP 1935-04-01 Pratenc AA
SS-18201 ZABACHE GARCIA, JESUS ESP 1961-08-14 Atletico Renteria 10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
TF-22924 FERIA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 1954-12-09 Club Aguere 15
CT-21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO ESP 1958-05-09 Pratenc AA

GA-75 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 1973-02-26 Club Atletismo Sada 12
SE-2342 PEREZ ARANDA, JOSE ANTONIO ESP 1967-12-29 CEA Tenerife 1984 11
IB-24005 RIBAS MARI, JOSE LUIS ESP 1985-03-31 Atme. Sa Raval 14
M-2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 1955-01-24 A.D. Marathon 13
AL-136 TORRES VARGAS, JOSÉ ESP 1967-09-07 UA Almeria 16

SS-18201 ZABACHE GARCIA, JESUS ESP 1961-08-14 Atletico Renteria 10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
SE-9814 BELLO MORILLO, ALDO JONATHAN ITA 1975-05-23 CEA Tenerife 1984 11
TF-23483 CASAÑAS DEL AMO, DIONISIO ESP 1955-06-03 Club Aguere 15
M-2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 13

M-11036 RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA, TOMAS ESP 1968-10-24 Atletico Renteria 10
AL-3639 SAEZ CAZORLA, FEDERICO ESP 1958-12-02 UA Almeria 16
IB-13984 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 1956-01-01 Atme. Sa Raval 14
CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. ESP 1935-04-01 Pratenc AA
GA-12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 1961-11-25 Club Atletismo Sada 12

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 1977-06-18 A.D. Marathon 13
TF-9947 MENÉNDEZ LACRUZ, FERNANDO ESP 1963-10-18 Club Aguere 15 32.49
AL-3320 PEREZ GOMEZ, JOSE MARIA ESP 1972-03-06 UA Almeria 16

TF-43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL ESP 1958-03-13 CEA Tenerife 1984 11
IB-13984 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 1956-01-01 Atme. Sa Raval 14

SS-201083 SANCHEZ PEREZ, JOSE TOMAS ESP 1973-04-21 Atletico Renteria 10
CT-1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL ESP 1951-12-08 Pratenc AA

GA-12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 1961-11-25 Club Atletismo Sada 12

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
14:42.99 GC-6600 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSVALDO ESP 1972-02-01 CEA Tenerife 1984 09-02-2020 Las Palmas De G Canarias 11 14:42.99
14:59.79 IB-16719 LUQUE CARRERAS, JOSE ANTONIO ESP 1980-10-13 Atme. Sa Raval (Lô Esport Menorca) 02-04-2022 Maó 14 14:22.10 15:24.75
16:23.28 M-7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 1965-12-22 A.D. Marathon 29-05-2021 Madrid 13 15:42.77 17:04.70
16:28.21 AL-223 BENAVENTE VICIANA, CARLOS ESP 1974-06-18 UA Almeria 17-07-2022 Málaga 16 16:28.21
16:29.78 M-11036 RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA, TOMAS ESP 1968-10-24 Atletico Renteria 29-05-2022 Durango 10 16:29.78
17:08.83 TF-5634 GONZALEZ GARCIA, JOSE DOMINGO ESP 1965-07-13 Club Aguere (CA Atalaya Tejina) 12-04-2023 La Laguna 15 16:22.47 17:08.83
17:20.40 CT-24624 EZQUERRO CERVERO, SERGIO ESP 1976-02-25 Pratenc AA 31-10-2021 Durango 17:20.40
22:34.74 GA-911 GARCIA CRISTOBAL, ELISEO ESP 1968-08-02 Club Atletismo Sada 04-06-2022 La Nucía 12 22:34.74 26:04.40

Disco Vet. MAS. VM

3.000m Marcha MASC. en pista VM

Pértiga MASC. AL VM

Martillo Vet. MAS. VM

Longitud MASC. AL VM

Jabalina Vet. MAS. VM

Triple Salto MASC. AL VM

Peso Vet. MAS. AL VM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIAESP 1970-11-03 A.D. Marathon 13
M-7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 1973-07-31 A.D. Marathon 13

M-26779 ROJAS ANGULO, ALEX ECU 1974-05-12 A.D. Marathon 13
M-2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 1955-01-24 A.D. Marathon 13

SS-201092 GOMEZ DESVAUX, FCº. JAVIER ESP 1962-06-12 Atletico Renteria 10
SS-434 GONZALEZ CORCHUELO, RUBEN ESP 1977-06-10 Atletico Renteria 10

SS-201083 SANCHEZ PEREZ, JOSE TOMAS ESP 1973-04-21 Atletico Renteria 10
SS-201017 VIEJO MARTIN, RAUL ESP 1974-05-07 Atletico Renteria 10

SS-537 REBOLLO PEREZ, ALBERTO ESP 1982-04-12 Atletico Renteria (Tolosa C.F.) 10
IB-15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE ESP 1982-05-11 Atme. Sa Raval 14
IB-16374 IZCUE CAPO, ENRIQUE ESP 1971-11-08 Atme. Sa Raval 14
IB-16695 MORENO BARRAGAN, VICTOR ESP 1981-10-02 Atme. Sa Raval 14
IB-16571 SERRA TORRES, JOSE ESP 1982-10-08 Atme. Sa Raval 14
TF-2599 GONZÁLEZ QUINTERO, TOMÁS FIDEL ESP 1963-04-24 CEA Tenerife 1984 11

TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 1958-05-20 CEA Tenerife 1984 11
TF-3018 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL ESP 1957-04-21 CEA Tenerife 1984 11

TF-43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL ESP 1958-03-13 CEA Tenerife 1984 11
TF-23483 CASAÑAS DEL AMO, DIONISIO ESP 1955-06-03 Club Aguere 15
TF-9947 MENÉNDEZ LACRUZ, FERNANDO ESP 1963-10-18 Club Aguere 15
TF-24000 SANCHEZ NUÑEZ, JUAN CARLOS ESP 1962-08-09 Club Aguere 15
TF-24288 SOSA REGALADO, JUAN ANTONIO ESP 1973-09-18 Club Aguere (Atletismo Arona) 15
GA-23571 CANTUA GUARDIOLA, FELIX ESP 1962-10-01 Club Atletismo Sada 12
GA-5538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 1968-12-11 Club Atletismo Sada 12

GA-23474 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 1969-10-22 Club Atletismo Sada 12
GA-1079 REY SUCUNZA, JAVIER LUIS ESP 1974-09-11 Club Atletismo Sada 12
CT-583 BAQUE CASTELLS, RAMON ESP 1952-06-24 Pratenc AA

IB-16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN ESP 1973-06-11 Pratenc AA
CT-18524 GENIS PEREZ, OSCAR ESP 1974-07-24 Pratenc AA
CT-23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT ESP 1943-12-13 Pratenc AA
AL-6014 ANDRES GUTIERREZ, MANUEL ESP 1967-11-09 UA Almeria 16
AL-5957 FERNÁNDEZ BELMONTE, JUAN JESÚS ESP 1975-11-09 UA Almeria 16
AL-5848 GARCIA SALVADOR, JAVIER ESP 1981-03-30 UA Almeria 16
AL-6284 MARTOS MARTINEZ, DANIEL ESP 1978-06-05 UA Almeria 16
AL-353 SANTAMARÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 1964-09-25 UA Almeria 16

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 1972-11-16 A.D. Marathon 13

M-24850 DELGADO SILLERO, MIGUEL ESP 1988-01-24 A.D. Marathon 13
M-862 ARCIA-BAAMONDE GONZALEZ, DAVID CARLO ESP 1968-10-20 A.D. Marathon 13

M-12521 MADRIGAL SEGOVIA, ANGEL ESP 1969-09-15 A.D. Marathon
M-3178 BALLESTEROS MIRET, SACHA ESP 1980-06-26 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda)

SS-201092 GOMEZ DESVAUX, FCº. JAVIER ESP 1962-06-12 Atletico Renteria 10
SS-201051 IRIONDO AZURMENDI, ANDER ESP 1946-11-30 Atletico Renteria 10

SS-383 MARTIN MORO, EMILIANO ESP 1956-04-02 Atletico Renteria 10
SS-201017 VIEJO MARTIN, RAUL ESP 1974-05-07 Atletico Renteria 10
SS-19911 RUIZ CABESTANY, GORKA ESP 1956-11-22 Atletico Renteria (At. San Sebastian) 10
MA-9220 FLORES PEREILA, MIGUEL ANGEL ESP 1973-10-23 Atme. Sa Raval 14
IB-15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE ESP 1982-05-11 Atme. Sa Raval 14
IB-16697 PUIGSERVER BARCELO, JOAN ESP 1978-08-11 Atme. Sa Raval 14
IB-16571 SERRA TORRES, JOSE ESP 1982-10-08 Atme. Sa Raval 14
TF-25147 LUGO DORTA, DOMINGO ESP 1970-07-05 CEA Tenerife 1984 11
TF-21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO ESP 1964-07-29 CEA Tenerife 1984 11
TF-22061 PRIETO GONZÁLEZ, JOSÉ FRANCISCO ESP 1976-03-09 CEA Tenerife 1984 11
TF-21357 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JACOB MANUEL ESP 1986-02-12 CEA Tenerife 1984 11
TF-4569 AFONSO MARTIN, JOSE GUILLERMO ESP 1975-09-04 Club Aguere 15
TF-22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO ESP 1969-10-18 Club Aguere 15

LP-12 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO ESP 1950-03-31 Club Aguere 15
TF-797 TUERO GONZALEZ, FRANCISCO ESP 1982-05-21 Club Aguere 15
GA-71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO ESP 1985-02-06 Club Atletismo Sada 12

GA-461 PARRA AMEIJIDE, MIGUEL ESP 1982-01-24 Club Atletismo Sada 12
GA-1079 REY SUCUNZA, JAVIER LUIS ESP 1974-09-11 Club Atletismo Sada 12

GA-769070 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 1967-04-16 Club Atletismo Sada (Coruña Comarca) 12
CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 1979-02-22 Pratenc AA
IB-16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN ESP 1973-06-11 Pratenc AA
CT-23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON ESP 1973-08-01 Pratenc AA
CT-17956 PEREZ SANCHEZ, FELIX ESP 1977-12-02 Pratenc AA
SE-9120 GARCIA MARTINEZ, ALFONSO ESP 1962-09-08 UA Almeria 16

AL-12 GOMEZ ESCUDERO, ANTONIO ESP 1964-05-31 UA Almeria 16
V-20612 LUCAS ALAMAR, EDUARDO ENRIQUE ESP 1975-12-08 UA Almeria 16
AL-5853 LUCAS ALAMAR, GUILLERMO ESP 1974-09-21 UA Almeria 16
AL-422 ORTEGA LOPEZ, JOSE EDUARDO ESP 1977-04-24 UA Almeria 16

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12.81 CO-1559 LOPEZ REINA, ARACELI ESP 1987-01-17 Trops-Cueva de Nerja 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 12.07 12.81
14.26 M-2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 1966-06-24 Club Corredores 21-05-2022 Madrid 14.26 14.40
14.54 MA-8274 CASTILLO VARGAS, YOLANDA MERITXELL ESP 1963-06-20 Nutrisport Biznaga Málaga 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 14 14.33 14.54
15.65 CT-2120 SEQUERA SOTO, YOSIRA EGLEE VEN 1972-02-11 Barcelona At. 28-05-2023 Lleida 10 14.49 15.65
15.73 AL-5615 GAZQUEZ ROSALES, ADORACIÓN ESP 1971-04-14 UA Almeria 11-07-2021 Málaga 16 15.70
16.29 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL ESP 1961-12-03 Durango Kirol Taldea 19-06-2021 Málaga 9 14.83 16.85
18.48 SS-20859 GARMENDIA MERINO, GEMMA ESP 1955-11-27 Atletico Renteria 29-05-2022 Durango 11 17.22 19.40

M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 12 15.34

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:27.07 AL-3523 PAUNICA PAUNICA, EMILIA ESP 1972-04-08 Nutrisport Biznaga Málaga (CD Paunic Team) 20-06-2021 Málaga 14 00:24.20 00:28.36
00:28.41 MA-74 RODRIGUEZ RUIZ, SUSANA ESP 1971-10-27 Trops-Cueva de Nerja (Atletismo Ronda) 20-06-2021 Málaga 00:28.41 00:28.87
00:29.58 LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 1959-03-12 Durango Kirol Taldea 11-07-2022 Basauri 9 00:27.64 00:29.73
00:31.41 CT-526 PORTILLO MONTEJO, SILVIA ESP 1967-06-19 Barcelona At. 04-06-2022 Madrid 10 00:31.41 00:31.46
00:32.42 AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria 03-07-2021 ZaragoZa 16 00:30.96 00:32.67
00:35.94 M-3711 CHECA RODRIGUEZ, NIEVES ESP 1960-04-07 Club Corredores 29-05-2021 Madrid 261 00:33.10 00:37.38
00:45.62 SS-200953 PEREZ ARTACHO, INES ESP 1941-01-14 Atletico Renteria 12-06-2022 San Sebastián 11 00:38.24 00:46.69

M-938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 1975-02-27 Canguro A.A.C. 12 00:26.24

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:00.77 CT-479 PEREZ GIL, ALBA ESP 1986-08-07 Barcelona At. 18-06-2023 BarceloNa 10 01:00.77 01:00.77
01:01.85 LO-7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 1976-01-04 Durango Kirol Taldea 18-06-2022 AroNa 9 01:01.85
01:02.64 SE-8468 MERINO BLATNIK, CARMEN LUCIA ESP 1980-06-25 Nutrisport Biznaga Málaga 19-06-2021 Málaga 14 01:02.22 01:03.08
01:03.83 SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 UA Almeria (CD Hispanos Coria) 22-02-2020 Sevilla 16 01:02.56 01:04.33
01:08.24 M-2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 1977-04-02 Club Corredores 18-06-2022 AroNa 01:08.24 01:10.33
01:11.02 SS-200879 SALVADOR BUELA, BELEN ESP 1975-01-26 Atletico Renteria 29-05-2022 Durango 11 01:11.02
01:24.16 MA-1632 SANCHEZ QUINTANA, MARIA JOSEFA ESP 1950-05-01 Trops-Cueva de Nerja (C.D. La Peña Trail) 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 01:24.16 01:24.16

M-5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 1954-09-07 Canguro A.A.C. 12

200m FEM. AL  VF

400m FEM. AL  VF

4x100m MASC. AL VM

4x400m MASC. AL VM

100m FEM. AL VF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
02:21.12 AL-6015 ARRIETA MARTÍNEZ, GISELA ESP 1980-03-29 UA Almeria 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 16 02:21.12 02:21.12
02:28.15 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga 24-04-2021 Huelva 14 02:24.11 02:28.47
02:29.05 CO-2176 CANTERO CALLEJA, ANA MARIA ESP 1984-04-18 Trops-Cueva de Nerja 20-06-2021 Málaga 02:26.99 02:38.05
02:37.58 CT-21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA ESP 1977-12-29 Barcelona At. 11-06-2023 BarceloNa 10 02:34.39 02:37.58
02:56.90 SS-19169 ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER ESP 1956-04-13 Atletico Renteria 03-07-2021 La Nucía 11 02:56.90 03:06.86
04:12.34 SS-16771 GIL GIL, M. JOSE ESP 1940-12-21 Durango Kirol Taldea 03-07-2021 La Nucía 9 03:19.54

M-29400 CERRATO MORENO, SANDRA ESP 1984-10-03 Club Corredores
M-30148 LAFUENTE MELGUIZO, ESPERANZA ESP 1968-11-01 Canguro A.A.C. 12

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
05:00.99 AL-6015 ARRIETA MARTÍNEZ, GISELA ESP 1980-03-29 UA Almeria 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 16 05:00.99 05:00.99
05:06.30 GR-3959 MARTINEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1972-02-09 Trops-Cueva de Nerja 19-06-2021 Málaga 04:55.86
05:07.32 GR-3673 EL AMRANI BABA ALI, ZHOR ESP 1975-08-23 Nutrisport Biznaga Málaga (Atletismo Maracena) 19-06-2021 Málaga 14 04:57.59 05:12.88
05:19.02 BI-52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 1960-12-14 Durango Kirol Taldea (Sopelanako Munarri) 05-06-2021 Durango 9 05:17.30 05:26.20
05:23.85 CT-647 SALINAS ZAVALETA, MIRLA ESP 1981-08-27 Barcelona At. 21-05-2021 MoLlet Del Vallès 10 05:23.85
06:26.25 SS-20047 GONZALEZ CANO, ANGELA ESP 1958-03-11 Atletico Renteria 09-04-2022 ORdizia 11 06:26.25 06:46.63
06:31.60 M-84 PEREZ CORVO, MARIA DOLORES ESP 1971-02-17 Club Corredores 26-03-2023 Arganda Del Rey 06:31.60 06:31.60

M-2140 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL ESP 1968-09-20 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 12 05:32.95

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
10:44.23 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga 04-01-2022 Nerja 14 10:44.23
12:51.44 CT-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 1964-11-04 Barcelona At. 03-07-2021 La Nucía 10 12:11.19 12:53.06
14:15.36 M-29400 CERRATO MORENO, SANDRA ESP 1984-10-03 Club Corredores 27-05-2023 Madrid 14:15.36 14:15.36

M-3444 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA ESP 1967-09-21 Canguro A.A.C. 12 11:07.65
SS-19169 ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER ESP 1956-04-13 Atletico Renteria 11 12:35.77
GR-5557 FERNANDEZ MARTINEZ, KEILA ESP 1986-12-26 Trops-Cueva de Nerja
BI-52630 PICO GABANTXO, AMAIA ESP 1973-07-30 Durango Kirol Taldea 9 12:26.53
AL-534 TRILLO CABRERA, MARIA ENCARNACION ESP 1973-05-18 UA Almeria 16

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores 264

MA-2149 GONZALEZ LEON, VERONICA ESP 1982-09-27 Trops-Cueva de Nerja
M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 12

BI-7987 MARTÍNEZ TELLERIA, BEGOÑA ESP 1975-11-15 Durango Kirol Taldea 9
CT-15469 MIRALLES POU, CRISTINA ESP 1970-07-20 Barcelona At. 10

SS-200923 MOSTAZA VIÑALS, MARIA MONTSERRAT ESP 1973-05-03 Atletico Renteria 11
AL-337 RODRIGUEZ GOMEZ, ISABEL ESP 1964-03-01 UA Almeria 16

MA-8919 VILLENA ARIAS, ENCARNACION ESP 1970-09-08 Nutrisport Biznaga Málaga 14

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
CT-503 CASH-GIBSON , LUCINDA GBR 1984-12-22 Barcelona At. 10
MA-349 COSTA TORAL, CAROLINA ESP 1978-05-18 Trops-Cueva de Nerja

SS-200880 DEL RINCON FERREIRA, MONICA ESP 1976-08-01 Atletico Renteria 11
BI-53110 ETXEGIBEL ALBERDI, GORETTI ESP 1965-11-11 Durango Kirol Taldea 9

M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 12
SE-8761 PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1968-08-24 UA Almeria (CD Hispanos Coria) 16
MA-8919 VILLENA ARIAS, ENCARNACION ESP 1970-09-08 Nutrisport Biznaga Málaga 14
M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
07:53.69 BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 Durango Kirol Taldea 23-06-2023 Jerez De La FroNtera 9 07:53.69 07:53.69
08:29.14 CO-1086 JIMENEZ GUARDEÑO, MARIA DOLORES ESP 1969-03-28 Nutrisport Biznaga Málaga 18-06-2021 Málaga 14 07:15.07 09:04.95
08:55.80 AL-5666 FERREIRO PEREYRA, SILVIA ESP 1973-11-28 UA Almeria 04-06-2022 La Nucía 16 08:55.80
09:35.48 SS-254 RUBIO ARIAS, ADELAIDA ESP 1977-10-07 Atletico Renteria 04-06-2022 La Nucía 11 09:35.48

M-2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 1966-12-25 Canguro A.A.C. 12 10:23.06
MA-2560 BEGGAN , CAITRIONA IRL 1981-02-05 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.51 MA-1731 PALOMEQUE GARCIA, VICTORIA ESP 1974-11-20 Nutrisport Biznaga Málaga 04-06-2022 Madrid 14 1.51 1.37
1.44 SE-9062 SALCES SANCHEZ, SARA ESP 1971-02-03 UA Almeria 06-06-2021 Sevilla 16 1.44 1.35
1.40 GR-5714 SANCHEZ SAEZ DE TEJADA, MARIA TERESA ESP 1975-04-13 Trops-Cueva de Nerja 02-07-2021 Granada 1.40 1.39
1.28 CT-26707 MILLAN RIOS, NATALIA ESP 1976-06-20 Durango Kirol Taldea 25-05-2022 BarceloNa 9 1.28 1.27
1.27 M-2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 1966-12-25 Canguro A.A.C. 18-06-2022 AroNa 12 1.30 1.25
1.26 SS-200923 MOSTAZA VIÑALS, MARIA MONTSERRAT ESP 1973-05-03 Atletico Renteria 04-06-2022 La Nucía 11 1.31 1.25
1.23 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 27-06-2021 Mataró 10 1.30 1.15
1.21 M-3177 MUÑOZ CONESA, MONICA ESP 1975-08-17 Club Corredores 12-06-2021 AlcoBendas 1.35

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
2.30 CO-30 OTERO TERRON, ANA ESP 1961-03-08 Nutrisport Biznaga Málaga 22-02-2020 Sevilla 14 2.35 2.10
2.20 M-3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA ESP 1980-05-15 Canguro A.A.C. 04-06-2022 La Nucía 12 2.90
2.20 CT-434 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES ESP 1970-06-15 Barcelona At. 23-06-2023 Jerez De La FroNtera 10 2.20 2.20
1.95 SS-382 CASTILLA GOLDARACENA, LEIRE ESP 1976-05-12 Atletico Renteria 29-05-2022 Durango 11 1.95 1.90
1.86 M-12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 1971-08-11 Club Corredores 12-06-2022 Madrid 1.86 1.82
1.85 BI-2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 1968-09-24 Durango Kirol Taldea 29-05-2022 Durango 9 1.85
1.70 AL-6340 MIÑARRO ROMERO, JESSICA ESP 1987-10-01 UA Almeria 20-05-2023 Almería 16 1.70 1.70

MA-1248 ROSADO BARATO, SANDRA ESP 1984-05-04 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
5.38 LO-6275 LORENTE LARA, PATRICIA ESP 1987-04-22 Atletico Renteria (At. San Sebastian) 20-06-2021 LoGroÑo 11 5.69 5.21
4.52 CT-26981 SANS CRUCES, EVA ESP 1976-04-21 Durango Kirol Taldea 13-02-2021 Sabadell 9 4.52
4.40 CT-15469 MIRALLES POU, CRISTINA ESP 1970-07-20 Barcelona At. 03-07-2021 La Nucía 10 4.75 4.32
4.37 MA-1161 MONTERO VILLAREJO, ENCARNACION ESP 1967-12-25 Nutrisport Biznaga Málaga 03-07-2021 La Nucía 14 4.40 4.31
4.36 M-8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 1968-11-17 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 21-05-2022 Madrid 12 4.63 4.18
4.31 MA-768 COBOS CAMPOS, MAYKA ESP 1980-10-14 Trops-Cueva de Nerja 03-06-2023 EstepoNa 4.31 4.31
3.98 AL-6110 CAMPRA PELAEZ, ISABEL ESP 1982-03-04 UA Almeria 29-04-2023 Almería 16 3.98 3.98
3.10 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELESESP 1953-02-05 Club Corredores 11-06-2023 Madrid 273 3.19 3.10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
10.95 LO-6275 LORENTE LARA, PATRICIA ESP 1987-04-22 Atletico Renteria (At. San Sebastian) 10-07-2021 L’hoSpitalet De LloBregat 11 12.12
09.52 CT-26981 SANS CRUCES, EVA ESP 1976-04-21 Durango Kirol Taldea 19-06-2022 AroNa 9 09.52 09.21
09.15 MA-8064 CEREZO RUIZ, ANA MERCEDES ESP 1984-03-02 Trops-Cueva de Nerja 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 09.15 09.15
08.26 MA-8274 CASTILLO VARGAS, YOLANDA MERITXELL ESP 1963-06-20 Nutrisport Biznaga Málaga 04-06-2023 EstepoNa 14 08.26 08.26
08.26 AL-6229 LUQUE HERNÁNDEZ, ELISA ESP 1974-04-14 UA Almeria 22-05-2022 Málaga 16 08.26 08.12
08.16 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 12 09.58 08.16
07.34 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA ESP 1952-04-25 Barcelona At. 09-07-2022 Tampere - (FIN) 10 08.49 06.74
06.75 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELESESP 1953-02-05 Club Corredores 10-06-2023 MóStoLes 273 06.75 06.75

Longitud FEM. AL VF

Triple Salto FEM. AL VF

Vallas Altas VET. Fem. AL VF

Vallas Bajas VET. Fem. AL VF

2.000m Obst. FEM. VF

Altura FEM. AL VF

Pértiga FEM. AL VF

800m FEM. AL  VF

1.500m FEM. AL  VF

3.000m FEM. AL VF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
MA-1164 CANO BERNAL, Mª DEL MAR ESP 1971-01-01 Trops-Cueva de Nerja
CA-9394 HIDALGO FERNANDEZ, MARIA JOSE ESP 1971-05-05 Nutrisport Biznaga Málaga 14 09.10
AL-352 LAO GONZALEZ, TERESA ESP 1962-11-10 UA Almeria 16
SS-312 LOPEZ DE MURILLAS ARAGON, LORETO ESP 1973-10-15 Atletico Renteria 11
M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 12
BI-2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 1968-09-24 Durango Kirol Taldea 9
M-12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 1971-08-11 Club Corredores
CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES ESP 1976-10-21 Barcelona At. 10

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 260

GR-1592 BARRIONUEVO ATAYDES, SANDRA MARCELA ESP 1969-03-03 Nutrisport Biznaga Málaga 14
CT-5934 BOCANEGRA GIL, SONIA ESP 1978-02-06 Barcelona At. 10
M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 12
SS-312 LOPEZ DE MURILLAS ARAGON, LORETO ESP 1973-10-15 Atletico Renteria 11
AL-381 LOPEZ ROSAS, MARIA DEL MAR ESP 1981-12-24 UA Almeria 16

CT-26707 MILLAN RIOS, NATALIA ESP 1976-06-20 Durango Kirol Taldea 9
MA-6397 VIDALES JIMENEZ, ANA MARIA ESP 1967-07-20 Trops-Cueva de Nerja (At. Mijas)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 260

GR-1592 BARRIONUEVO ATAYDES, SANDRA MARCELA ESP 1969-03-03 Nutrisport Biznaga Málaga 14
CT-5934 BOCANEGRA GIL, SONIA ESP 1978-02-06 Barcelona At. 10

SS-201040 CHUECA AMADOR, CRISTINA ESP 1968-08-26 Atletico Renteria 11
BI-53214 ESCABIAS HIERRO, MARIA ISABEL ESP 1974-04-24 Durango Kirol Taldea (Atletico Getxo) 9
AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA ESP 1966-02-20 UA Almeria 16
M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 12

MA-6397 VIDALES JIMENEZ, ANA MARIA ESP 1967-07-20 Trops-Cueva de Nerja (At. Mijas)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
SS-201040 CHUECA AMADOR, CRISTINA ESP 1968-08-26 Atletico Renteria 11
M-18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 1986-04-12 Club Corredores
CA-9394 HIDALGO FERNANDEZ, MARIA JOSE ESP 1971-05-05 Nutrisport Biznaga Málaga 14 20.30
M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 12
AL-381 LOPEZ ROSAS, MARIA DEL MAR ESP 1981-12-24 UA Almeria 16
BI-7987 MARTÍNEZ TELLERIA, BEGOÑA ESP 1975-11-15 Durango Kirol Taldea 9
CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES ESP 1976-10-21 Barcelona At. 10
GR-5714 SANCHEZ SAEZ DE TEJADA, MARIA TERESA ESP 1975-04-13 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15:56.87 M-18087 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ ESP 1977-01-15 Club Corredores 31-10-2021 Durango 15:56.87 16:02.62
17:32.73 CT-668 GARCIA GARCIA, MARIA AZUCENA ESP 1969-05-12 Barcelona At. 04-06-2022 Madrid 10 17:32.73
17:47.10 M-15850 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA ESP 1976-09-08 Nutrisport Biznaga Málaga 17-04-2021 Madrid 14 17:47.10
18:34.07 M-8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 1964-07-14 Canguro A.A.C. 27-05-2023 Madrid 12 17:17.57 18:34.07
19:18.16 MA-9977 OLIVEIRA DOS SANTOS, ELENIR ESP 1970-12-03 Trops-Cueva de Nerja 17-07-2022 Málaga 19:18.16
20:14.92 BI-52372 COMONTE DE LA PEÑA, LAURA ESP 1981-02-27 Atletico Renteria 30-10-2022 Durango 11 20:14.92 20:56.16

AL-119 ARROYO SORBAS, LOIDA ESP 1983-05-26 UA Almeria 16

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
SS-382 CASTILLA GOLDARACENA, LEIRE ESP 1976-05-12 Atletico Renteria 11

BI-52372 COMONTE DE LA PEÑA, LAURA ESP 1981-02-27 Atletico Renteria 11
SS-20859 GARMENDIA MERINO, GEMMA ESP 1955-11-27 Atletico Renteria 11

SS-200923 MOSTAZA VIÑALS, MARIA MONTSERRAT ESP 1973-05-03 Atletico Renteria 11
SS-200953 PEREZ ARTACHO, INES ESP 1941-01-14 Atletico Renteria 11
SS-200847 ROMERO RODRIGUEZ, DANA ESP 1979-07-05 Atletico Renteria 11

CT-503 CASH-GIBSON , LUCINDA GBR 1984-12-22 Barcelona At. 10
CT-434 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES ESP 1970-06-15 Barcelona At. 10
CT-526 PORTILLO MONTEJO, SILVIA ESP 1967-06-19 Barcelona At. 10

CT-2120 SEQUERA SOTO, YOSIRA EGLEE VEN 1972-02-11 Barcelona At. 10
M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 12
M-4845 LESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLAESP 1948-11-04 Canguro A.A.C. 12
M-3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA ESP 1980-05-15 Canguro A.A.C. 12
M-5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 1954-09-07 Canguro A.A.C. 12
M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores 264
M-2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 1966-06-24 Club Corredores
M-3177 MUÑOZ CONESA, MONICA ESP 1975-08-17 Club Corredores

M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores
CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL ESP 1961-12-03 Durango Kirol Taldea 9
BI-53110 ETXEGIBEL ALBERDI, GORETTI ESP 1965-11-11 Durango Kirol Taldea 9
LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 1959-03-12 Durango Kirol Taldea 9
SS-450 AUSÁN IGUIÑIZ, JONE ESP 1978-06-26 Durango Kirol Taldea (Super Amara BAT) 9

GR-5676 LLAMAS DELGADO, MONICA ESP 1980-07-09 Nutrisport Biznaga Málaga 14
MA-1161 MONTERO VILLAREJO, ENCARNACION ESP 1967-12-25 Nutrisport Biznaga Málaga 14
MA-7929 PRADO PEÑA, LYDIA ESP 1960-12-06 Nutrisport Biznaga Málaga 14
AL-3523 PAUNICA PAUNICA, EMILIA ESP 1972-04-08 Nutrisport Biznaga Málaga (CD Paunic Team) 14
MA-8064 CEREZO RUIZ, ANA MERCEDES ESP 1984-03-02 Trops-Cueva de Nerja
MA-768 COBOS CAMPOS, MAYKA ESP 1980-10-14 Trops-Cueva de Nerja

MA-2149 GONZALEZ LEON, VERONICA ESP 1982-09-27 Trops-Cueva de Nerja
CO-1559 LOPEZ REINA, ARACELI ESP 1987-01-17 Trops-Cueva de Nerja
MA-1248 ROSADO BARATO, SANDRA ESP 1984-05-04 Trops-Cueva de Nerja

MA-74 RODRIGUEZ RUIZ, SUSANA ESP 1971-10-27 Trops-Cueva de Nerja (Atletismo Ronda)
AL-6110 CAMPRA PELAEZ, ISABEL ESP 1982-03-04 UA Almeria 16
AL-6074 CLEMENTE RAMOS, BEATRIZ ESP 1980-09-24 UA Almeria 16
AL-5615 GAZQUEZ ROSALES, ADORACIÓN ESP 1971-04-14 UA Almeria 16
AL-6229 LUQUE HERNÁNDEZ, ELISA ESP 1974-04-14 UA Almeria 16
AL-337 RODRIGUEZ GOMEZ, ISABEL ESP 1964-03-01 UA Almeria 16

SE-9062 SALCES SANCHEZ, SARA ESP 1971-02-03 UA Almeria 16

Jabalina VET. Fem. VF

3.000m Marcha FEM. en pista VF

4x100m FEM. AL VF

Martillo VET. Fem. VF

Peso VET. Fem. AL VF

Disco VET. Fem. VF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
BI-52372 COMONTE DE LA PEÑA, LAURA ESP 1981-02-27 Atletico Renteria 11

SS-200880 DEL RINCON FERREIRA, MONICA ESP 1976-08-01 Atletico Renteria 11
SS-20047 GONZALEZ CANO, ANGELA ESP 1958-03-11 Atletico Renteria 11

SS-254 RUBIO ARIAS, ADELAIDA ESP 1977-10-07 Atletico Renteria 11
SS-200879 SALVADOR BUELA, BELEN ESP 1975-01-26 Atletico Renteria 11
CT-21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA ESP 1977-12-29 Barcelona At. 10

CT-479 PEREZ GIL, ALBA ESP 1986-08-07 Barcelona At. 10
CT-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA ESP 1964-11-04 Barcelona At. 10

CT-647 SALINAS ZAVALETA, MIRLA ESP 1981-08-27 Barcelona At. 10
M-3444 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA ESP 1967-09-21 Canguro A.A.C. 12
M-938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 1975-02-27 Canguro A.A.C. 12

M-30148 LAFUENTE MELGUIZO, ESPERANZA ESP 1968-11-01 Canguro A.A.C. 12
M-8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 1968-11-17 Canguro A.A.C. (Val. Martin Berlanas) 12
M-2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 1977-04-02 Club Corredores

M-18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 1986-04-12 Club Corredores
M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL ESP 1971-02-08 Club Corredores
M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores

BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 Durango Kirol Taldea 9
LO-7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 1976-01-04 Durango Kirol Taldea 9
BI-52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 1960-12-14 Durango Kirol Taldea (Sopelanako Munarri) 9
SS-450 AUSÁN IGUIÑIZ, JONE ESP 1978-06-26 Durango Kirol Taldea (Super Amara BAT) 9

CO-1086 JIMENEZ GUARDEÑO, MARIA DOLORES ESP 1969-03-28 Nutrisport Biznaga Málaga 14
GR-5676 LLAMAS DELGADO, MONICA ESP 1980-07-09 Nutrisport Biznaga Málaga 14
SE-8468 MERINO BLATNIK, CARMEN LUCIA ESP 1980-06-25 Nutrisport Biznaga Málaga 14
GR-3673 EL AMRANI BABA ALI, ZHOR ESP 1975-08-23 Nutrisport Biznaga Málaga (Atletismo Maracena) 14
CO-2176 CANTERO CALLEJA, ANA MARIA ESP 1984-04-18 Trops-Cueva de Nerja
MA-349 COSTA TORAL, CAROLINA ESP 1978-05-18 Trops-Cueva de Nerja

GR-3959 MARTINEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1972-02-09 Trops-Cueva de Nerja
MA-7692 SIBAJAS ÁVILA, ROCÍO ESP 1975-05-14 Trops-Cueva de Nerja (CD Todos a Correr)
AL-119 ARROYO SORBAS, LOIDA ESP 1983-05-26 UA Almeria 16

AL-6074 CLEMENTE RAMOS, BEATRIZ ESP 1980-09-24 UA Almeria 16
AL-5666 FERREIRO PEREYRA, SILVIA ESP 1973-11-28 UA Almeria 16
AL-6340 MIÑARRO ROMERO, JESSICA ESP 1987-10-01 UA Almeria 16

CT-25227 PAREJA BERMEJO, ANGELA ESP 1967-03-31 UA Almeria 16
AL-534 TRILLO CABRERA, MARIA ENCARNACION ESP 1973-05-18 UA Almeria 16

4x400m FEM. AL VF


